

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S

Hattingvej 13
8700 Horsens

CVR-nr. 73 33 99 28

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2024

Helle Duvald Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S
Hattingvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 33 99 28
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Helle Duvald Sørensen, formand
Flemming Grubbe Sørensen
Claus Duvald Sørensen
Carsten Christian Grubbe Sørensen

Direktion

Carsten Christian Grubbe Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og service indenfor maskinindustri, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 539.514, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.924.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		21.864.907	19.277
Personaleomkostninger	1	<u>(21.116.485)</u>	<u>(18.049)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		748.422	1.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.000)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før finansielle poster		738.422	1.218
Finansielle omkostninger		<u>(42.803)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		695.619	1.173
Skat af årets resultat	2	<u>(156.105)</u>	<u>(261)</u>
Årets resultat		<u>539.514</u>	<u>912</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	800
Overført resultat		<u>39.514</u>	<u>112</u>
		<u>539.514</u>	<u>912</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	9.999	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>9.999</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.999</u>	<u>20</u>
Råvarer og hjælpematerialer		531.137	627
Varebeholdninger		<u>531.137</u>	<u>627</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.443.064	4.259
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.035.269	1.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.949	455
Andre tilgodehavender		225.000	225
Udskudt skatteaktiv		3.036	7
Periodeafgrænsningsposter		253.379	251
Tilgodehavender		<u>10.288.697</u>	<u>7.115</u>
Likvide beholdninger		<u>726.665</u>	<u>3.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.546.499</u>	<u>11.164</u>
Aktiver i alt		<u>11.556.498</u>	<u>11.184</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		1.824.598	1.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800
Egenkapital		<u>2.924.598</u>	<u>3.185</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		384.000	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.184.164	1.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.102	45
Selskabsskat		152.130	250
Anden gæld		6.674.504	5.601
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.631.900</u>	<u>7.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.631.900</u>	<u>7.999</u>
Passiver i alt		<u>11.556.498</u>	<u>11.184</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	600.000	1.785.084	800.000	3.185.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	39.514	500.000	539.514
Egenkapital 30. september 2024	600.000	1.824.598	500.000	2.924.598

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.852.826	15.282
Pensioner	2.994.567	2.483
Andre omkostninger til social sikring	269.092	284
	<u>21.116.485</u>	<u>18.049</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>36</u>	<u>36</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	152.130	250
Årets udskudte skat	3.975	11
	<u>156.105</u>	<u>261</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	3.410.770	345.832
Kostpris 30. september 2024	3.410.770	345.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	3.390.771	345.832
Årets afskrivninger	10.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	3.400.771	345.832
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	9.999	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BCH II Holding af 25. august 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler i ejendommen Hattingvej 11-13. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.